
 
 
 

 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

(46 сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 
«28» березня 2018 р.                               м. Рубіжне                                               № 46/31 
 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 
підтримки житлово-комунального 
господарства Рубіжанської міської ради на 
2018-2020 роки, затвердженої рішенням 
Рубіжанської міської ради від 31.01.2018  
№ 42/6  
 

 
  
Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального господарства 

Рубіжанської міської ради Жердєва Д. О., з метою забезпечення стабільної роботи 
комунальних підприємств м. Рубіжне, на підставі листа директора КП «БТІ» Чумака М. В. від 
02.03.2018 № 129, рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічного 
розвитку, бюджету та фінансів від  21 березня 2018, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, 
ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Таблицю 1 «Заходи з виконання Програми фінансової підтримки житлово-
комунального господарства Рубіжанської міської ради на 2018-2020 роки» Програми 
фінансової підтримки житлово-комунального господарства Рубіжанської міської ради на 
2018-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 42/6, 
викласти в новій редакції (додається). 

 
2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічного розвитку, бюджету та фінансів.                               
 
 

 
 

Міський голова         С. І. Хортів  
 
 
 
 



Додаток до рішення Рубіжанської міської ради 
від «28»березня 2018 № 46/ 31 

Таблиця 1 (нова редакція) 

ЗАХОДИ 
з виконання Програми фінансової підтримки житлово-комунального господарства Рубіжанської міської ради на 2018 рік 

 
№ з/п Назва підприємства Назва заходу Термін виконання Прогнозний обсяг 

фінансування, тис. 
грн. 

Джерела 
фінансування 

1 2 3 4 5 6 
1 КП «БТІ» Погашення заборгованості  за 

електроенергію, спожиту у 
місцях  загального 
користування, яка виникла в 
зв’язку з невідповідністю 
діючих тарифів на житлово-
комунальні послуги, 
встановлені органом 
місцевого самоврядування, 
фактичній собівартості послуг    

2018-2020 2700,0 міський бюджет 

 Всього:   2700,0  

 

   Секретар  міської  ради                                                              В. І. Соловйов 

 

 

 



 

Таблиця 1 (попередня редакція) 

ЗАХОДИ 
з виконання Програми фінансової підтримки житлово-комунального господарства Рубіжанської міської ради на 2018 рік 

 
№ з/п Назва підприємства Назва заходу Термін виконання Прогнозний обсяг 

фінансування, тис. 
грн. 

Джерела 
фінансування 

1 2 3 4 5 6 
1 КП «БТІ» Погашення заборгованості  за 

електроенергію, спожиту у 
місцях  загального 
користування, яка виникла в 
зв’язку з невідповідністю 
діючих тарифів на житлово-
комунальні послуги, 
встановлені органом 
місцевого самоврядування, 
фактичній собівартості послуг    

2018-2020 2700,0 міський бюджет 

 Всього:   2700,0  

 

   Секретар  міської  ради                                                              В. І. Соловйов 



Пояснювальна записка 
 

до проекту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 
житлово-комунального господарства Рубіжанської міської ради на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018  № 42/6». 
 
 

 
Даний проект рішення міської ради розроблено з метою забезпечення стабільної 

роботи комунальних підприємств м. Рубіжне, розглянувши лист директора КП  «Бюро 

технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради Чумака М. В. від 02.03.2018 № 129 

щодо необхідності погашення заборгованості за електроенергію, спожиту у місцях  

загального користування, яка виникла в зв’язку з невідповідністю діючих тарифів на 

житлово-комунальні послуги, встановлені органом місцевого самоврядування, фактичній 

собівартості послуг. 

Проект рішення міської ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 

житлово-комунального господарства Рубіжанської міської ради на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018  № 42/6» розміщено на 

сайті міської ради 15.02.2018 р. згідно з Законом України «Про доступ до публічної 

інформації». 
 

 
Начальник управління ЖКГ                                                                            Д. О. Жердєв 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	_Hlt510423458

